1
ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июля 2021 г.
	№
	15/70

с. Карпогоры
[bookmark: bookmark2]
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Кеврольское» Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по семимандатному избирательному округу на выборах 19 сентября 2021 года

На основании постановлений избирательной комиссии Архангельской области № 66/579-3 от 16 сентября 2004 года, № 154/1402-3 от 14 сентября 2006 года, рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Кеврольское» Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по семимандатному избирательному округу, на выборах 19 сентября 2021 года, руководствуясь статьями 36, 39, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Кеврольское» Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», по семимандатному избирательному округу.
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копии настоящего постановления и заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Кеврольское» Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по десятимандатному избирательному округу, не позднее 23.07.2021.

Председатель комиссии                                                                     А.Н. Телицын

Секретарь комиссии                                                                           А.И. Широкая
2

	Приложение к
постановлению Пинежской
территориальной избирательной
 комиссии  № 15/70 от 23.07.2021 г.

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Кеврольское» Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России»
	по многомандатному избирательному округу

СЕМИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

1. КИЕВСКИЙ ЭДУАРД СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – «12» июня 1983 г., место жительства – Архангельская область, г. Новодвинск, Член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.